



Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 16.3.2015 na provedení díla „**Oprava místní komunikace Pohledec, úsek od mateřské školy po hasičskou zbrojnici**“
(dále jen jako „smlouva o dílo“).

Smluvní strany

1. **Město Nové Město na Moravě**

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

2. **STRABAG a.s.**

se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/214, PSČ 150 00

stavbu provádí STRABAG a.s., odštěpný závod Brno, Tovární 3, 620 00 Brno

zastoupená Ing. Janem Hýzlem, prokuristou a Ing. Tomášem Hozou, prokuristou

ve věcech technických je oprávněn jednat: Jiří Ambrož, vedoucí PJ Jihlava

Dále mohou jednat ve věcech smluvních osoby zplnomocněné:

Pavel Vacek, ředitel oblasti JIH

a Ing.Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH

IČ: 608 38 744

DIČ: CZ608 38 744

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.

č.ú.: 5061885001/2700

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Čl. 1

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění dle čl.2 smlouvy o dílo, a to v souladu s nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 a tvoří jeho přílohu č.1. Předmět plnění se rozšiřuje o provedení opravy povrchu místní komunikace o ploše 45,5 m² a o provedení výškové úpravy kanalizačních šachet a uličních vpustí v počtu 5 ks.

Čl. 2

Smluvní strany se dohodly na změně Čl.5 odst.1. smlouvy o dílo následovně:

Původní text Čl.5 odst.1. ve znění

1. *Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové*

povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 2 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši 764 675,49 Kč bez DPH, (slovy : sedmsetšedesátčtyřitisícšestsetsedmdesátčtyřikorunčeskýchčtyřicetdevěthaléřů) (dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

se ruší a nahrazuje tímto textem

2. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 2 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši 796 674,65 Kč bez DPH, (slovy : sedmsetdevadesátšesttisícšestsetsedmdesátčtyřikorunčeskýchšedesátpěthaléřů) (dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Čl. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1.

Tento dodatek č.1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních. Dodatek č.1 obsahuje 2 strany textu a jeho součástí je i příloha uvedená níže.

Tento dodatek č.1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 4. schůzi dne 9.2.2015 pod č. 20/04/RM/2015 programu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.1 podpisem svých určených zástupců . Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha dodatku č.1 smlouvy o dílo

Příloha č.1: Příloha č.2 smlouvy o dílo – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele na rozšíření předmětu plnění

Podpisy smluvních stran

V Novém Městě na Moravě dne 14.4.2015

Za objednatele:

.....
Michal Šmarda
Starosta



V Novém Městě na Moravě dne 14.4.2015

Za zhotovitele:

.....
Pavel Vacek Ing. Ondřej Volek
ředitel oblasti JIH ekonom oblasti JIH



2

Smlouvu prověřil:

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Nabídkový rozpočet

VWB-1-2

Stavba: TE-DB-15016396 - Oprava MK Pohledec, úsek od MŠ po hasičskou zbrojn

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Brno Tovární 3 Brno 62000	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744	Objednatel: MĚSTO Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. č. 103 Nové Město na Moravě	Nákladové středisko:
Za zhotovitele: Tel.: +420545423711/ e-mail:	Peněžní ústav: číslo účtu:	592 31 Za objednatele: Tel.: +4200/ e-mail:	IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:

OBJEKT - SP: 1 - Oprava MK Pohledec, úsek od MŠ po hasičskou zbrojn

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
05.		Více/méně práce - Oprava MK Pohledec-Neuznatelné				
05.01.		Komunikace				
05.01.2.	566201111	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2	m2	45,500	30,00	1.365,00
05.01.3.	572713112	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	5,230	1.892,00	9.895,16
05.01.4.	573211111	Posřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	45,500	11,00	500,50
05.01.5.	577144121	Asf beton obrus ACO11 tl 50mm 3m-	m2	45,500	244,00	11.102,00
05.01.	Celkem	Komunikace				22.862,66 CZK
05.02.		Doplňující práce na komunikaci				
05.02.1.	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu, mříže	s	4,000	1 709 00	6.836,00
05.02.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				6.836,00 CZK
05.03.		Bourání konstrukcí				
05.03.1.	113108442	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	m2	45,500	13,00	591,50
05.03.	Celkem	Bourání konstrukcí				591,50 CZK
05.	Celkem	Více/ méně práce - Op ava MK Pohledec Neuznatelné				30.290,16 CZK
06.		Víc méně práce - Op ava MK Po ledec - 2. etapa				
06.01.		Doplňující práce na komunikaci				
06.01.1.	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu, mříže	s	1,700	1.709,00	1.709,00
06.01.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				1.709,00 CZK

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - Oprava MK Pohledec, úsek od MŠ po hasičskou zbrojn						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
06.		Více/méně práce - Oprava MK Pohledec - 2. etapa				1.709,00 CZK
Celkem rozpočet						31.999,16 CZK
Částka DPH 21%						6.719,82 CZK
Celkem včetně DPH 21%						38.718,98 CZK




STRABAG a.s.
odštěpný závod Brno
Tovarní 8, 680 00 Brno
(6)

právoplatný podpis a razítko

Místo

Datum